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Del 2, Nedsänkning för livserfarenhet på planeter m.m. - Avancerad 
Utomjordisk Teknologi  
 
 
 
Robert: Jag har en fråga. Du kommer in i en kropp därför att du är förenlig med den…men hur kan flera personer 
ta över en kropp? Är det så att kroppen ändrar frekvenser för att anpassa sig till inkommande själar? 
  
Anéeka: De Grå (Greys) eller någon annan ras som kan skapa materia från energi, printar en matrix eller grupp 
av nervceller vilket i sin tur kommer att kunna skapa den energidynamik och fysiska support (själva nervcellerna) 
som matchas mot vad som önskas.  
 
Med andra ord, att modifiera en persons frekvens innebär att dynamiken och strukturen av nervcellerna och 
deras koppling mellan varandra ändras. Det är anledningen till att bortförda (obducted) personer rapporterar att 
någonting blivit inopererat i deras huvud.  
 
En annan punkt i det sammanhanget:  
 

● Det inte nödvändigt att ha en en exakt frekvens för att kunna ta över en kropp, den behöver bara bli i 
tillräcklig överensstämmelse och ju mer förenlig den är med ockupanten, ju mer kontroll kan denne ha 
över nämnda kropp.  

 
● Teknologiskt sett kan datorn skapa en “enhet” som möjliggör konvertering för att flera personer med 

olika frekvens blir utrustade med sådan enhet för att de skall kunna arrangeras i den frekvens som krävs 
så fler kan komma in eller fungera inom en enda kropp.  

 
Gosia: Ok, jag har flera frågor. Jag startar med att fråga dig om du kan beskriva processen… av att komma in via 
nedsänkning. Kan du beskriva den processen exakt? Du placerar dig själv i en nedsänknings box och vad 
händer?  
 
 
Anéeka: Boxen passar bara för en uppgift, nämligen att hålla kroppen i god hälsa och förhindra försämring av 
passiviteten. Vad är då anledningen till att jag säger att den bara har en uppgift? 
 
Det bygger på att nedsänkningsteknologin redan är så avancerad att du inte behöver somna för att nyttja den. 
Påverkan av kroppens sinnen kan göras när som helst och var som personen är i ett område var den kan 
influeras av det tekniska systemet. Exempelvis på ett liknande sätt även om personen skulle befinna sig ett 
rymdskepp som detta.  
 
I de fall teknologin appliceras utan nedsänknings boxen, kan teknologin användas för flera ändamål. Exempelvis 
för upplysning, träning och för att för att ha roligt som beskrivits tidigare.  
 
Om vi så talar om nedsänknings boxarna vilka vanligtvis är vita med en ett transparent cylindriskt täckande lock.  
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Två huvudsakliga typer används: 
 
A) Torr nedsänkning box under korta nedsänknings tidsperioder. 
 
B) Fuktig nedsänknings box under långa tidsperioder. 
 
I båda fallen förses muskler och interna organ med elektromagnetiskt stimuli för att hålla kroppen vid god hälsa.  
 
I fall B)  
I den fuktiga - används en speciell vätska, liknande den som används i Medicinska Boxar (Medical Pods). 
Vätskan förser kroppen med näring under långa vistelse i avstängd stillhet.  
 
I fall A)  
I den torra - används den för en person som kläs i en speciell dress, vanligtvis en slags vit pyjamas. Personen 
går in i boxen och bara kopplar av. Efter det aktiverar datorn frekvenser som riktas mot respektive grupp av 
nervceller i hjärnan. Resultatet blir att det sker ett skifte som alternerar personens uppfattning till de önskade 
upplevelserna eller till en Avatar.  
 
I fall B)  
Den fuktiga - som används för en lång tids nedsänkning. Person går in i boxen och blir nedsänkt i den speciella 
vätskan som kommer att bevara kroppen under en lång tidsperiod. Det kan röra sig om årtionden, århundraden 
eller även tusental år men handlar vanligtvis om år och årtionden.  
 
Jag känner inte till något fall som varit nedsänkt tusentals år men som jag förstår har de förekommit eller 
förekommer.  
 
Gosia: Ok och sedan vad? Du går in där och vad händer? Vad sätter de på dig? Var snäll och beskriv processen 
vidare.  
 
Anéeka: Personen sänks ner i vätskan och tar in den internt, (det känns som att drunkna, men det går över, 
vätskan är andningsbar). Sedan sätts de specifika frekvenserna för nedsänkningen av personen som kontrolleras 
av datorn. Följden blir att personen somnar och uppmärksamheten ändras till den önskade, det vill säga en 
tidigare preparerad Avatar.  
 
Gosia: De sätter inget på dig, eftersom det är inte nödvändigt och mekanismen i typ B boxen. All näring kommer 
igenom som finns i den speciella vätskan.  
 
Robert: Och placeras nedsänknings boxarna i vertikalt eller horisontalt läge? Eller roterar de kontinuerligt?  
 
Anéeka: Den torra typen A för kort tid, placeras horisontellt och inget mer händer.  
I typ B, den fuktiga, går personen in i boxen i horisontellt läge, liggande i vätskan. För personen i denna 
avstängda stillhet, kommer boxen rotera till vertikal position. När personen är inne i boxen spelar det ingen roll 
eftersom personen påverkas av ett område med kontrollerad gravitation.  
 
Robert: Tack så mycket. En annan sak som jag har förstått, är att denna teknologi kan ta personer till en annan 
”högre” densitet, är det så?  
 
Anéeka: Ja, villkorat att du känner till adressen på energin. Ja, då kan du det. 
 
Gosia: Och hur väcker du upp personen? 
 
Anéeka: I fall A är det väldigt enkelt. Signalerna för den normala sinnes uppfattningen returneras till den inlagda 
personen. Denna börjar att vakna upp (sömn är i sig själv en annan form av nedsänkning och baseras på samma 
principer). Boxen rör sig lite till vertikalt läge för att underlätta för personen att stå upp.  
 
I fall B återförs Nedsänknings Boxen till en horisontal position och vätskan tappas. En annan vätska passerar 
genom för att rengöra kroppen (personen är naken i fall B). Kroppen återfår sin uppmärksamhet och personen 
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börjar vakna genom att den mottar signaler från sina egna sinnen igen. Det är vanligt att personen som vaknar 
upp har svårt att andas eftersom kroppen varit i vätska under lång tid. De hostar vanligtvis och kan även kasta 
upp vilket även kan hända efter en vistelse i den Medicinska Boxen.  
 
Detta uppvaknande upplevs relativt kraftfullt och kan vara problematiskt till att börja med för att successivt 
försvinna. Perioden kan vara från några timmar till flera veckor. Det handlar om ett slags efter-nedsänknings 
obehag. En effekt av att ha varit avstängda i stillhet under tiden kroppen anpassar sig igen för normal 
användning igen. Trots den långa vistelsen i stillhet sker ingen muskelförtvining på grund av den konstanta 
elektriska stimuleringen.  
 
Gosia: Tack Anéeka. Om vi går tillbaka till början av processen. Jag förstår att inga kablar installeras på kroppen 
eller någonting. Det är vätskan i sig själv som gör allt arbete. Är det så och vad är den gjord av? 
 
Anéeka: Vätskan gör allt. Inga kablar, inga rör finns där. Vätskan innehåller näringsämnen och har ett naturligt 
ursprung men skapas artificiellt. Det är som fostervatten kombinerat med intern hjärnvätska.  
 
Vätskornas variation kontrolleras av datorn och den innehåller all den näring som behövs för cellerna samt syre 
som även går genom ett CO2 filter för filtrering mot nedsmutsning och det naturliga avfallet.  
 
Cellerna förses med vad de behöver. Allt görs via maskinens egna sensorer vilket påverkar cellerna på liknande 
sätt som för de Medicinska Boxarna (Medical Pods). I de sistnämnda används även samma typ av vätska, bara 
att innehållet ändras.  
 
Robert: Byter de ut vätskan periodvis? 
 
Anéeka: Vätskan ändras, filtreras och förändras med olika näringsämnen samt med olika nivåer av mängden 
syre efter behov.  
 
Gosia: Bortsett från näringsmedel, gör vätskan även något som drar bort fokus från hjärnan till den på Jorden. 
Hur kan vätskan själv göra det? Eller är det datorerna som kroppen är kopplad till som gör det… genom vätskan?  
 
Anéeka: Nej, vätskan är bara till för att hålla bara kroppen i gott skick. Uppdelningen av uppmärksamheten görs 
via energi och som jag sa ovan så behöver du inte vara i boxen för att det skall fungera, så som det sker med 
nedsänkning för underhållning.  
 
Alltså, det är inte så att vi är inne i ett underhållnings hologram i ett rum som skapar hologrammen. I stället 
skapas den totala känslan av erfarenhet genom direkt printning in i våra hjärnor.  
 
Vi har även traditionella hologram men de är mycket begränsade i jämförelse med denna typ av teknologi.  
 
Robert: Kan en person vakna upp under nedsänkning och hur skulle det kunna hända? 
 
Anéeka: Ja. 
 
Robert: Det betyder i så fall att den punkten av uppmärksamhet inte vill fortsätta längre? Kan du förklara det för 
oss Anéeka?  
 
Anéeka: Ingen teknologi är perfekt och fel kan uppstå. Om nedsänknings enheten, boxen, blir felaktig eller om 
personen inom den är i fara, exempelvis om ett rymdskepp kommer under attack och redan är skadat, kommer 
boxen att väcka upp dig oberoende av var din avatar är. Om kroppen är i fara eller om någonting orsakar 
problem med boxens funktion väcks personen i boxen upp.  
 
En annan punkt. Om det blir ett plötsligt fel på boxen, återfår personen i boxen sina sinnesfunktioner igen från sin 
kropp och vaknar upp.  
 
Robert: Utgår från att det inte kommer att ske plötsligt utan successivt?  
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Anéeka: De kan ske plötsligt men att vakna upp är lite som att snabbt vakna upp från en dröm eller något 
orsakat av högt ljud.  
 
Robert: Och vad händer med avataren (på Jorden)? Förstörs den eller fortsätter den som en matrix karaktär?  
 
Anéeka: Den återgår bara för att bete sig beroende på vad som är i den så kallade astrala kroppen med dess 
minnen men det skulle bli en tom person, Matrix igen.  
 
Gosia: Ok. Jag har en annan fråga. Vem kan gå in i nedsänkning? Vem som helst? 
 
Anéeka: Vem som helst. Även en katt. 
 
Robert: Och komma till Jorden? Vem som? 
 
Anéeka: Vad som dess energi Matrix ger möjlighet för den att kunna introduceras till där på Jorden.  
 
Gosia: Och varför kom bara 2000 kvinnor och 500 män från Taygeta hit?  
 
Anéeka: Kvinnor är tydligen mer intresserade än män att göra det. Av ingen annan orsak. Varför jämna nummer? 
Jag vet inte. Detta är den data jag har.  
 
Gosia: Från nedsänkningen, nås bara en avatar eller kan du nå flera och i så fall kan du nå dessa på samma 
gång? Och händer det ofta?  
 
Anéeka: Du kan nå flera på samma gång. Detta beror även på en temporär förskjutning eller en icke linjär 
erfarenhet inom nedsänkningen (eftersom det är på det sättet även utanför processen kring nedsänkning). Det är 
vanligt men normalt sker nedsänkning en till en. 
 
Enligt min uppfattning är förmågan att kunna hantera mer än en kropp med eller utan nedsänkning beroende på 
varje person, dess tidigare erfarenhet och kunskap. Teknologi, inga problem.  
 
Gosia: Hur förändras uppfattningen av livet, mentaliteten och personligheten efteråt för de personer som levt sitt 
liv i nedsänkning? Förändras deras sätt att vara, karaktär från hur de var innan eller vilken är effekten på dem 
efteråt? Till exempel förändring av vad de gillar etc.?  
 
Anéeka: En nedsänkning är en livserfarenhet. Om den uppfattas som sann eller falsk, kommer att bero på var 
persons tolkning. Erfarenheten av nedsänkningen kommer att förändra livet för dem, medvetandet och sättet att 
vara för de personer som påverkats av erfarenheterna på Jorden.  
 
Nedsänkningen kan man se som fiktivt arrangerad men erfarenheterna är verkliga. Det förändrar personen på 
det sätt som vilken annan stark positiv livserfarenhet kan ändra en person. DET ÄR en erfarenhet och det är vad 
som betyder något.  
 
Gosia: Men eftersom intressen kan ändras eller komma tillbaka? Jag menar, om jag till exempel var intresserad i 
att navigera stora rymdskepp tidigare, kommer den passionen tillbaka? Kommer tidigare passioner tillbaka? Eller 
kan det det bli så att erfarenheterna i detta 3D liv får mig att starkt förändras?  
 
Anéeka: Intressen kommer att förändras efter de erfarenheter du genomgår och på grund av dem. Nya intressen 
du fått inkluderas eftersom det handlar om en verklig erfarenhet. Dina tidigare intressen kommer att blandas med 
de nya beroende på vad du kommer ihåg.  
 
Fast vad du tycker om idag bygger på vad du redan har blandat det med ditt nedsänkta jag, eftersom du inte 
slutar att vara den ursprungliga nedsänkta personen.  
 
Gosia: Är nedsänkning något som bara Taygetans gör eller förekommer det även bland andra raser?  
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Anéeka: Ett oräkneligt antal raser använder tekniken; den är mycket vanlig. Jag skulle inte säga alla de som är 
på Jorden eller har att göra med Jorden. Var och en har sina egna varianter och hur de åstadkommer det tekniskt 
varierar men i huvudsak är resultaten identiska.  
 
Gosia: Även reptiler? 
 
Robert: Och Urmahs? Federation? Ummos? 
 
Anéeka: Jag känner inte till om Ummos.  
 
Reptiler ja. De använder det i betydande omfattning kontinuerligt. Dessutom utnyttjar de tekniken på ett 
kränkande och oetiskt sätt. Generellt är alla raser inom Federationen involverade och praktiskt taget alla som har 
den tekniska nivån.  
 
Gosia: Innebär det att denna teknologi är tillgänglig för raser i 3-4D? Eftersom jag förstår att det är på den nivå 
Reptilerna är?  
 
Anéeka: Ja, den är tillgänglig överallt. Kom ihåg att det inte finns några densiteter, allt är en enda massa eller 
energimässiga frekvensnivåer. Det är bara det att de känner till hur de kan göra och använder metoden.  
 
Gosia: Jag antar att du kan komma in varifrån som helst in i 3D världen. Kan du då från 3D komma in på en 
annan planet i 5D? Kan andra raser invadera på det sättet?  
 
Robert: Säkert. Om de kan göra det… kan de dyka upp i Taygeta? 
 
Anéeka: Ja, det är möjligt, åtminstone teoretiskt. Dock skulle det kräva en mycket hög teknologisk nivå och de 
skulle inte vara möjligt att utveckla den från en lägre densitet. Den enda skillnaden är att det alltid är enklare att 
komma in till en lägre densitet - från en högre frekvens.  
 
Svårigheten att komma in från lägre till högre densitet fungerar som barriär mot invasioner av negativa och även 
från en naturlig invasion för vad det skulle vara värt.  
 
Reptilerna använder tekniken i betydande omfattning på Jorden eftersom de i alla fall redan finns där. Med denna 
teknologi, parasiterar de på människor och använder även metoden för att ta över nyckelpersoner som då kan 
hanteras som deras redskap.  
 
Det sker oftast med politiker, berömda eller nyckelpersoner mer än något annat. Och utan att jag vill förminska 
deras naturliga telepatiska förmåga vilken de även använder oetiskt eftersom de på detta sätt kan påverka 
människor med sina tankar för att kontrollera dem.  
 
Förutom det, Reptilerna använder en liknande teknologi som denna men på en lägre mindre utvecklad teknisk 
nivå.  
 
Gosia: Ok, tack så mycket. Min nästa fråga, när designades detta system och varför? Enligt min kännedom är 
det relaterat till aktiviteter vid tiden kring pyramiderna, etc. Orsaken till designen var för att kunna komma in på 
Jorden, utan att behöva komma ner på planeten direkt. Och sedan började olika ETs “gilla metoden” vilket 
resulterade i att ”kontrollen gled ur händerna”. Kan du kommentera?  
 
Anéeka: Det finns ingen möjlighet för mig att känna till detta. Jag vet inte om någon vet hur länge denna 
teknologi funnits. Den är mycket gammal om vi talar om linjär tid på Jorden.  
 
Dock, känner jag till att Taygeta finslipade den för cirka 12500 år sedan. Ishtar var involverad som en av dem 
som hade en sista hand kring detta. Hon finslipade även den Medicinska Boxen (Medical Pod).  
 
Du kan säga att ”kontrollen tappades” eftersom det nu är något som många personer bland flera raser använder 
för att kunna erfara liv på Jorden som på så vis utgör en slags (video game) spelplats för dem.  
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Och ja, de påverkar energi Matrix fältet på Jorden. Vi har tidigare förklarat att det till stora delar är orsaken till det 
kaos som existerar på Jorden beror på att ett oräkneligt antal raser med stora skillnader mellan dem alla 
samexisterar på Jorden som människor. Du kan säga att de antar att de är människor som kommit att fungera i 
en disharmonisk och komplicerad soppa där.  
 
Vi har sagt det tidigare, det finns ingen ”mänsklig ras” utan bara en biologisk behållare som används för att 
härbärgera själar från oräkneligt antal olika platser. Det förklarar varför människor är så olika sinsemellan.  
 
Även positiva raser genererar oundvikligen konflikt mellan varandra på Jorden på grund av att värderingar 
förändras och med de ändrade vanor och tolkningar av vad som är etiskt.  
 
Ett flertal positiva raser anser exempelvis att användning av lögner är något som kan motiveras som ytterligare 
metod för att påverka populationen i syfte att driva på och inspirera dem till ett mer positivt slut eller framtid.  
 
Andra positiva raser ser det som felaktigt. Det är exempel på hur det varierar mellan var och en av dem. Även om 
slutresultatet kommer att bli positivt anser jag att det öppnar för konflikter.  
 
Således motiverar dessa positiva lögner som instrument för att agera mot negativa rasers lögner för att 
hjärntvätta och utnyttja människor på Jorden. De spelar ett smutsigt spel mot de som agerar smutsigt för att ge 
dem smak på deras egen medicin.  
 
Om det är fel eller inte är slutligen upp till varje ras att bedöma. Jag använder det som exempel på situationer 
som även skapar konflikter mellan positiva raser.  
 
Robert: Jag förstår detta väl men är det någon som betraktar spelet kring nedsänkning seriöst?  
 
Anéeka: Enligt min åsikt är de upp till varje person hur seriöst de tar livet och hur de ser på nedsänkningen. 
 
Robert: Säkert så. Om jag med säkerhet skulle veta att jag är nedsänkt på Jorden från en annan plats så skulle 
jag ta livet annorlunda.  
 
Gosia: För mig är det inte så stor skillnad, tror jag. Nedsänkning eller inte. Det är samma sak. Eftersom jag ser 
5D som ett spel även det. Och en annan Avatar.  
 
Anéeka: Så är det. 
 
Gosia: En skapad ”teknologiskt” och den andra via ”själen”. Det är absolut samma sak.  
 
Anéeka: Det spelar ingen roll eftersom det i slutänden även är teknologin som en gång blev skapad av själen - 
tanken, allt är idéer.  
 
Gosia: Ja. Vare sig jag tar det seriöst eller inte beror bara på mig och ingen annan, INTE på PROCESSEN eller 
metoden att komma in.  
 
Anéeka: Ja det är korrekt. Det spelar ingen roll om någon är nedsänkt eller från Ursprungskällan. Det är ett 
liv, det är en identitet och det är en verklig erfarenhet. Det är fel att säga att din erfarenhet på Jorden är falsk. 
Erfarenheterna är verkliga.  
 
Robert: Ja, allt är tankar idéer, fast om du inte är nedsänkt så vet du om att du riskerar att fastna här på Jorden. 
Så du kommer att agera annorlunda. Jag vet inte om du förstår vad jag menar… Jag vet att ingen förloras 
eftersom vi alla går tillbaka till Ursprungskällan men fortfarande…  
 
Gosia: Det är IDÉERNA som får dig att känna dig ”vilsegången”. Så även om du vaknar upp från boxen… tar du 
upp några av idéerna där… och du kan tappa bort dig i alla fall.  
 
Anéeka: Du är dina idéer så var försiktig med dem. Ja, du kommer att ta dem med dig var du går, eftersom du är 
dina idéer. De definierar och skapar dig.  
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Oftast, kan du inte veta om du är nedsänkt eller ej. Du måste försöka att skapa ditt bästa liv och din bästa 
koppling till Ursprungskällan vilket är din biljett tillbaka hem. Uppförandet och erfarenheterna du lärt är de enda 
som betyder något och inte det materiella. Dina erfarenheter är det enda som har betydelse allt annat har ingen 
vikt i sig självt.  
 
Gosia: Ja. Anéeka, jag tror vad Robert vill få fram är att om du inte kommer in via nedsänkning kan du komma 
att reinkarnera tusentals gånger till här. Om du kommer in via nedsänkning (teknologi) kan det inte ske.  
 
Robert: Ja, Gosia, det är vad jag menar.  
 
Anéeka: Ja, det är så det kan fungera och vad nedsänkning (via teknologi) är till för, är att ha exakt kontroll över 
det, det vill säga garantera din hemresa.  
 
Robert: Det är således på så vis Anéeka att igen garanterar mig något. Det enda jag känner till är att jag är en 
(Walk-In) själ som kommit in i en annan kropp. 
 
Anéeka: Oberoende av det så måste du följa vägen efter din bästa förmåga och bästa möjliga etik. Det är vem 
du är vilket definierar dig, nedsänkt eller inte. 
 
Robert: Du säger att vid uppvaknandet från nedsänkningen återfår du alla dina minnen ingen… Och vad händer 
med dina minnen från erfarenheterna från din tid på Jorden? Minns du dem?  
 
Gosia: Ja. När du vaknar upp från nedsänkningen kommer du då ihåg allt i varje detalj? Du sa det är som att 
vakna upp från att ha sovit. Dock är minnen från drömmar flyktiga. Du glömmer.  
 
Anéeka: Drömmar är flyktiga och du kommer inte ihåg dem eftersom det bygger på samma mekanism som 
slöjan av glömskhet. Orsaken är att drömmar är av mycket hög densitet och således av höga frekvenser. De är 
därför inte anpassade för 3D Matrix. Endast minnesfragment återstår av den anledningen.  
 
I fallet med nedsänkning, glömmer du lite och du inte kan återskapa allt men du kommer ihåg nästan allt. 
Stimulansen är mycket stark som om du har levt det (livet) med din ursprungliga kropp (i boxen), trots att det bara 
en avvikelse från det sensoriska stimulit.  
 
Om du inte kan komma ihåg tidigare liv beror det mest på frekvensskillnader. Glöm bort ideen om Archons som 
utraderar era minnen. Det är något mycket enkelt. Något med låg frekvens passar inte in eller är inte tillräckligt 
mottaglig av signaler med mycket högre frekvens och handlar om enkel fysik.  
 
Gosia: Ok. Vad är orsaken till att gå in via nedsänkning och inte inkarnera på det ”normala” sättet?  
 
Anéeka: Helt enkelt den att du via nedsänkning kan bestämma var och när du själv vill inkarnera, kontrollerbart 
av dig själv. Du behöver inte vänta på dunkla intentioner från världen i efterlivet, vilka är tvetydiga eftersom ingen 
där förstår väl och har total kontroll över vad de vill därifrån. Åtminstone är det mitt intryck.  
 
Gosia: Ok. Tillämpas liknande regler som för normala inkarnationer? ”Bli insnärjd” risk av att tappa bort sig, etc.?  
 
Anéeka: Från nedsänkning kan du egentligen inte gå fel på det sätt som det kan ske om du kommer från 
Ursprungskällan. De nedsänkta kan tappa bort sig för en tid som en del i experimentet, möjligen, men, när de 
vaknar upp kommer de alltid att komma tillbaka till sin ordinarie kropp och så är det.  
 
Gosia: Och vad händer med personen i 3D (Avataren) om personen i nedsänknings BOXEN AVLIDER av någon 
anledning? Försvinner 3D personen då? Går den tillbaka till sitt ”ursprungliga” tillstånd som den hade tidigare, i 
form av en Matrix person? 
 
Anéeka: Om personen i Boxen avlider, kommer 3D Avataren även dö. Anslutningen till Ursprungskällan tappas. 
Avataren kommer enbart att fungera med instinktivt minne som den redan lärt och stampat in i sina nervceller 
som formar den så kallade astrala kroppen. Den kroppen är inte något mer än energi och magnetisk dynamik i 
personens nätverk av nervceller.  
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Gosia: Tack Anéeka. Kan livsplanen designas från nedsänkningen på ett enklare, bättre mer flexibelt sätt än 
genom att inkarnera från Ursprungskällan? Du nämnde att vad som skrivs i boxen är planen för varje nedsänkt 
person.  
 
Anéeka: Leva ett liv via nedsänkning gör att du alltid kan addera någonting annat med vilja eller det kan bli lagt 
till av den som kan styra nedsänkningen, om det finns någon som har den uppgiften (vilket de vanligen inte är 
eftersom det normalt bara är en person som tar hand om den nedsänkta kroppen).  
 
Gosia: Anéeka, min kropp på den här Jorden, är den kroppen biologisk, även om jag är i nedsänkning? (Och jag 
menar inte min erfarenhet av den kroppen). Eller finns det skillnad mellan olika personers kroppar, de som inte 
kommer in via nedsänkning utan från Ursprungskällan och kroppar för de som kommer via (teknologisk) 
nedsänkning? Eftersom det tidigare nämnts att det är ett teknologiskt program.  
 
Anéeka: Erfarenheterna är principiellt lika. 
 
Gosia: Ja, men du vet att det inte är vad jag menar. Jag talar inte om erfarenheter. Snälla tala om det för mig, jag 
vill förstå det. 
 
Anéeka: Från insidan är erfarenheterna väldigt lika om inte desamma, så snart du är inne i kroppen naturligtvis.  
 
Gosia: Vilket betyder att den ÄR biologiskt. Bortsett från erfarenheterna. Kroppen är biologisk, bara min entre var 
teknisk, är det så? Fast jag kom väl in i en biologisk kropp? Eller är hela den kroppen på Jorden ett program?  
 
Anéeka: Från ditt perspektiv är den biologisk. Från ett annat är det bara ett hologram. Från ytterligare ett annat 
perspektiv som Yázhi, är det bara en ide som du har. 
 
Gosia: Men sett från 5D? 
 
Anéeka: Jag ser det som biologi härifrån 5D. Det är därför nedsänkta personer kan tas ut från spelet. I annat fall 
vore det som att ta ut dem från Matrix på ett liknande sätt som det beskrevs i Matrix filmen.  
 
Gosia: Ja. Jag skulle vilja se den kroppsliga skillnaden mellan de som är nedsänkta och de som inte är det. Och 
ja, exakt! Det är från Matrix filmen frågan kommer! Därför att jag tänkte… om det i teorin är så att jag kan tas ut, 
med kropp och allt, då skulle jag ha denna kropp som är biologisk.  
 
Anéeka: Men även i 5D är kroppen bara en ide enligt Yázhi. Det spelar ingen roll vilken D du är i.  
 
Gosia: Ja, jag vet men det är en separat fråga. Jag försöker bara förstå tekniken kring nedsänkningen. Således 
har jag en biologisk kropp vilket innebär att det inte bara är ett program (bortsett från Yazhi’s syn). Ok.  
 
Anéeka: Det handlar om att hantera frekvenser som i en radio. Om din 5D kropp har frekvensen, låt oss säga 
54Hz, då skulle en 3D kropp söka sintonisera med motsvarande 54Hz vilket gör att medvetandet kan separeras 
från 5D kroppen till 3D kroppen.  
 
Resultatet är att 5D kroppen somnar i boxen och 54Hz signalen flyttar sig mot den 3D förberedda kroppen. Det 
motsvaras metaforiskt av att du slår av en radioenhet och slår på en annan på en annan plats.  
 
Och för att 3D kroppen skall kunna hantera 54Hz måste den bli bortförd (abducted) för nödvändiga ändringar för 
att flytta dess frekvens till en nära liknande 53.4Hz anpassad till den erforderliga 54Hz.  
 
Gosia: Blev jag bortförd i så fall, känner du till det? 
 
Anéeka: Jag vet inte men din mor var det mest troligt. Ofta är det bara mödrarna som blir bortförda i syfte att 
göra genetiska ändringar på det ofödda barnet. (Matchning baseras på den DNA data personen har som skall 
nedsänkas anpassa stamcellerna på det ofödda barnet till den specifika nödvändiga frekvensen (54Hz)).  
 
Gosia: Fast den (själ - person) som skall komma in i kroppen (på Jorden) hur hanteras det om det redan finns en 
annan själ i den kroppen? Det måste väl i så fall finnas någon form av överenskommelse mellan de två?  
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Anéeka: Ja, den kroppen kan ha en själ från annan person och den själen lämnar vid en specifik punkt (walk-in). 
Alternativt kan det redan finnas en livsplan, var en person nedsänkt från en annan planet använder ett barn att 
komma in för att användas av denne före en annan själ tar över kroppen.  
 
Gosia: Hur kan du tala med den andra personen / själen för att göra en överenskommelse?  
 
Anéeka: De gör en överenskommelse före födseln av barnet på ett annat plan.  
 
Robert: Det är som att säga att allt hänger på mamman men om du kommer in i en vuxen kropp? Beror det bara 
på frekvenser?  
 
Anéeka: Ja, allt beror på frekvenser. Och i fallet men en ”walk-in” så sker även det via en överenskommelse före 
födseln. En person kommer att använda den kroppen tills ett visst datum och den andra själen från den tiden 
framåt. Eftersom minnen fortfarande existerar i det eteriska fältet fungerar det (vare sig det är frågan om en astral 
eller energi kropp och DNA) som den nya själen delar eller använder minnet av från den själ som tidigare 
använde den kroppen.  
 
Alltså, den andra som kommer in i kroppen tar över minnet av den själ som tidigare varit i kroppen. Det är som att 
köpa en begagnad bil som du köper med dess fel och brister.  
 
Gosia: Det innebär att du inte kan bli av med de minnena som inte är dina. Brister i designen. 
 
Anéeka: Det beror på dina avsikter som köpare av den ”begagnade bilen”. 
 
Robert: Och om kroppen är en organiska portal vilka beroenden har den? Bara för att den ”behållaren” skall vara 
fri och inte ockuperad?  
 
Anéeka: Ja. Organisk portal… är när en själ drar sig tillbaka och säger, jag har fått nog av detta, jag lämnar… 
men kroppen är vid liv eftersom den har ett minne i form av ett program i den astrala kroppen, energi kroppen 
och DNA. Men det är ingen där längre. Varje väsen eller själ utan kropp och som är i tillräcklig överensstämmelse 
eller har liknande frekvens, kan komma in och använda denna organiska portal.  
 
För att en person skall bli blir tom och för att dess själ skall lämna kroppen måste den ha haft någon slags trauma 
i sitt liv. Effekten kan då bli att själen drar sig tillbaka och lämnar kroppen. Den kroppen blir då fri för någon annan 
varelse anpassad till den kroppen och logiskt sett blir det i så fall någon med låg frekvens.  
 
Robert: Du menar för att komma in i den kroppen som jag är nu hade den själ som kom ut från den slags 
trauma? Hur är det möjligt att jag inte kommer ihåg det?  
 
Anéeka: Nej, det är vad som händer med de negativa men inte nödvändigtvis bara dem. Koppling till trauma 
behöver inte ske. I ditt fall handlar det helt enkelt om en överenskommelse före födseln.  
 
 
Samtal med Yazhi: 
 
Gosia: Är erfarenheten för en nedsänkt person annorlunda än den för en icke-nedsänkt person? Finns det sätt 
att känna något? Hur kan man i så fall känna igen det? 
 
Yazhi: Det är principiellt samma livserfarenhet. Livet och erfarenheterna är vad som räknas. Med det sagt, för 
personer som varit nedsänkta har det rapporterats eller noterat att de har en starkare tendens att komma ihåg att 
de inte är från Jorden, utan kommer från en annan plats, även om det bara känner det inom sig.  
 
Oftast kommer de ihåg minnesfragment. Åtminstone de delar av minnena som relateras till hans eller hennes 
icke-mänskliga identitet. Exempelvis som att vara stjärnfrö var något mer viktigt eller relevant än vad andra 
stjärnfrön upplevde vilket även kan visa sig vara väldigt mycket Matrix. De är dessa som går runt och säger att de 
inte är en människa. Mer än andra stjärnfrön.  
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Gosia: Vet du var alla nedsänkta Taygetan stjärnfrön är? Om alla dessa har inbyggda chips så bör du väl veta?  
 
Yazhi: Nej, vi känner bara till var en handfull personer är. Det bygger på egna val.  
 
Gosia: Och inplanterade chips? Det har sagts i videos att ALLA bortförda stjärnfrön bär på dem.  
 
Yazhi: Utan den exakta frekvensen på insatt chip kan vi inte detektera vem som är vem. Alla har det, men vi kan 
inte nödvändigtvis läsa dem.  
 
Gosia: I så fall vilket syfte tjänar de? 
 
Yazhi: Eftersom trädgårdsmästarna, de gråa, är de som  använder dem mer än något annat, är det för dem.  
 
Gosia: Jag förstår. Ok en annan fråga. För personer som är nedsänkta… kan det fortfarande tappa bort sig här i 
3D? Eller vad som än händer så kommer de alltid att vakna upp i boxen?  
 
Och, vad gäller för de varelser som väntar på människor efter döden? Är det även relaterat till nedsänkta 
personer?  
 
Yazhi: Det är skillnaden mellan dem som efter döden går direkt till Ursprungskällan (inte verkligen till 
Ursprungskällan men till ett högre plan). Det finns inget sätt som en nedsänkt själ kan gå fel.  
 
Och de entiteterna, nej, de är inte där (i efterlivet), utan de är något som utgörs av föreställningen som en del av 
en kollektiv ide. De nedsänkta personerna hoppar helt enkelt över dessa. Inget kommer att ske från ett esoteriskt 
perspektiv.  
 
Dolores Cannon refererade till det som att uttrycka att nedsänkta stjärnfrön har en slags Teflon täckning. Hon 
utvecklade att teflon täckning även gällde för vanliga stjärnfrön. Igen, det kopplas till Karma konceptet som är en 
illusion och fungerar enbart i-spelets pengar och som enbart har värde när de är i det verkliga livets spel.  
 
Gosia: I grunden skulle det även kunna betyda att jag skulle kunna vara en dålig person som arbetade för 
illuminati. Kommer jag fortfarande att vakna upp på skeppet som om inget hänt? De ger väl nedsänkta personer 
betydligt lite att oroa sig för?  
 
Yazhi: Å andra sidan när du avslutat ditt dödande, skulle ett av dina offer kunna komma och tala om för dig att 
han eller hon skulle gilla att komma in igen. Fast under omvända roller, han eller hon vill nu bli den som dödar 
nästa gång.  
 
Gosia: När skulle ett sådant offer kunna tala om det för mig? De kommer ju inte att vara med mig på skeppet 
efter att jag vaknat upp där. Och även om jag fann dem skulle jag kunna säga: ”Ah, NEJ TACK…” hahaha. Och 
var finns där teknologiskt som gör att den nedsänkta verkligen hoppar över allt?  
 
Yazhi: Inget så komplicerat. Bara det faktum att det från perspektivet av teknologin för nedsänknings boxarna att 
allt är ett spel och inte seriöst. Du vaknar bara upp till vad som du var tidigare och lämnar spelet bakom dig eller 
det som hände under spelet.  
 
Gosia: Men jag har för mig att du någon gång tidigare sa att jag kan hoppa över min box och gå direkt till 
Ursprungskällan. Men skulle det inte betyda att mitt jag i boxen inte skulle vakna upp. 
 
Yazhi: Nej, som ett nedsänkt stjärnfrö, behöver du göra ett “mellanstopp” i din ordinarie kropp före du går till 
Ursprungskällan. Du kan inte gå direkt. Det är så det fungerar och är således jämförbart med att dö i ett spel. Du 
dör inte i realiteten i ditt verkliga liv, samma här.  
 
Gosia: Ok en annan fråga. Jag förstår att teknologin för nedsänkning blev utvecklad efter installationen av Van 
Allen Bältena. Varför blev de utvecklade? 
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Yazhi: Nedsänkning var det enda sättet att förstå vad befolkningen behöver nere på jordens yta. Och det har 
alltid varit personer utanför Jorden som kommit ner. Nedsänknings programmen var egentligen inte nödvändiga 
tidigare eftersom du bara kunde gå dit, du var välkommen!  
 
Successivt användes det inte längre men det fanns ingen anledning varför vi inte skulle kunna använda standard 
holografiska (deck - traktor stråle) system för nedsänkning för att erfara tid som någon på Jorden. Eftersom en 
person bara kunde vistas där några minuter eller timmar fungerade det systemet inte tillräckligt bra. Du kunde 
bara erfara en kort vistelse där i form av en simulering.  
 
Allt fler personer började vänta på få erfara vad det innebär att leva i en sådan begränsad “föreställning” av låg 
densitet som Jordens 3D. Därför uppstod ett behov av att kunna använda en mer komplett lösning vilket ledde till 
framtagningen av en mer extrem teknologi.  
 
Vad som då utvecklades bygger på att dela upp den Medicinska Boxens botande teknologi med Hologram 
simuleringsprogrammet.  
 
Lösningen ledde till att personer nu hade möjlighet att vara kvar på Jorden där deras ursprungliga kroppar blev 
försatta i ett kontrollerat tillstånd, en slags koma liknande hyper-nedsövning, under tiden de experimenterar en 
full nedsänknings simulering som om de är en del av den infödda populationen.  
 
Den Medicinska Boxen kom att förse den sovande kroppen med allt den skulle komma att behöva, inkluderande 
stimulering av kroppen, för att förhindra muskelförtvining under tiden medvetandets - uppmärksamhet kunde 
avledas till en annan punkt. Och nedsänknings boxen var skapad. 
 
Gosia: Wow. Du sa vid något tillfälle att som du känner det har denna teknologi bidragit till röran på Jorden.  
 
Yazhi: Generellt kan sägas att schismerna på Jorden är (inte bara) resultatet av den adderade stressen av att så 
många raser kommer in.  
 
Orsaken är att var och en av dessa tror att de är människor. Dock handlar det bara om en inställning i 
nedsänknings boxen av medvetandets minnets själv-återskapande som är justerbart av användaren.  
 
Se... problemet är det att under tiden som ett oräkneligt antal olika raser kommer. Om de skulle vara medvetna 
om att de är olika raser skulle det inte uppstå några problem mellan de som är positiva.  
 
När de nedsänkta inte kommer ihåg att de är skilda raser (i mänskliga kroppar) börjar de agera med en knepig 
form av EGO beteende. När varje ras och individ vill framhäva sitt sätt att se på saker och ting som de vill trycka 
på andra i tron att de alla är samma ras, så skapas kaotiska situationer  
 
Gosia: Mina minnes inställningar är låga 
 
Yazhi: Minnes inställningar är dina fel och enbart dina Gosia. Ledsen att behöva säga det! 
 
Gosia: Hahaha. Det tvivlar jag inte på. Jag hoppas bara jag kommer att skratta åt detta när jag slutligen 
återvänder. Kan jag återställa det.  
 
Yazhi: Nej, det är gjort från insidan av boxen, vi har inte tillgång till det. Det är en säkerhetsåtgärd gjord för att 
respektera viljan av användarens önskan. Vi håller i alla fall ett ett öga på boxen.  
 
Gosia: Varför? Vad är det att hålla ögonen på? 
 
Yazhi: Varför? Vill du ha alla dessa nedsänkta personer lämnas sovande i en box utan tillsyn? 
 
Gosia: Ha. Jag antar det behövs. Och något annat som du sa en gång att gruppen för övervakning av boxarna 
vill kontrollera dem för att säkerställa att allt “går enligt plan”. Går som planerat? Vad betyder det? Hur vet de vad 
som är planerat?  
 
Yazhi: Stjärnfröna i boxarna planerade sina inkarnationer. Sina nedsänkningar.  
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Gosia: Herregud! Är det stipulerat där på utsidan av boxen vad min plan är i en slags note pad? Jag vill veta vad 
som står på den! Följer jag planen?  
 
Yazhi: Jag har inte svaret. Och ibland är det bättre att inte veta. Ja, det finns redan planerat och nedskrivet. Från 
det perspektivet i alla fall. Dock går de sidledes, eftersom det inte är exakt bara en simulering. Där har du den fria 
viljan som ibland skapar stor oreda. Personligen gillar jag inte nedsänkningar eftersom jag sett så många 
förskräckligheter som resultat av dem!  
 
Gosia: Det är min oro när jag en dag stiger upp ur boxen en dag. Om jag då kommer ihåg mig själv och inser att 
min nedsänkning INTE gick som planerat.  
 
Yazhi: Då måste du lära dig att att låta det passera, eftersom de aldrig går som planerat och du kommer inte 
kunna repetera allt för att se om du vid nästa nedsänkning utvecklas som du vill.  
 
Jämför det med ett bi som bankar på en stängd glasruta för att se om det nästa gång kommer ut när biet flyger 
mot glasrutan igen och igen, i tron att nästa gång flyger den i frihet.  
 
Vissa aktiviteter är inte menade att få en perfekt upplösning eller bli vunna. Vinnandet ligger i lärandet att du 
måste acceptera och släppa taget.  
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